

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
6-80.2023	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-80.2023	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-80.2023	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение организации образовательного процесса (г.Саратов, Санаторный проезд, здание 2, строение 1)																								
9-80.2023	Педагог дополнительного образования детей и взрослых	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел филиала (г.Саратов, ул. Гвардейская, д. 7а)																								
10-80.2023	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональный ресурсный центр комплексного сопровождения детей с расстройствами аутистического спектра и другими ментальными нарушениями																								
11-80.2023	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-80.2023	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Майоров Алексей Николаевич

(Ф.И.О.)

01.11.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Слюзова Анна Васильевна

(Ф.И.О.)

01.12.2023

(дата)

Заместитель директора, член профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Гарусина Светлана Анатольевна

(Ф.И.О.)

01.12.2023

(дата)

Специалист по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Новикова Мария Вадимовна

(Ф.И.О.)

01.12.2023

(дата)

Бухгалтер

(должность)

(подпись)

Горбачева Татьяна Викторовна

(Ф.И.О.)

01.12.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

622

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Данилов Михаил Вячеславович

(Ф.И.О.)

28.11.2023

(дата)